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A beszédmol6 tartalmazza a Gyogyfiirdé Kft. 2023. évi forgalmi adatait, azok el6zd évhez
viszonyitott véltozasait, a bevételek, ill. koltségek alakulasat, az éves tevékenység
bemutatasat.

A 2023. évi volt a pandémia utdni masodik teljes, 12 hdnap nyitvatartasa éviink.

A 2022. évi tlizesettel 6sszefliggésben lezajlott vizsgélatok, valamint a biztositéval folytatott
elhiz6do egyeztetések, majd a kartéritési Osszeg ez évi kifizetése utan, a szezon kozepén
kezdédtek meg a helyreéllitasi munkalatok; a tetdszerkezet javitasa, a bels6épitészeti munkak,
a szaunarészleg rekonstrukcidja. A Kkartéritési Osszeg kiutaldsanak €s mértékének
bizonytalansadga miatt 2023-ban nem tizemelt az uszoda.

Az egész évben lizemeltetett szauna és a kéthonapos lizemidejli uszoda egész éves hianya

héatranyosan hatott a vendégforgalmi adatokra.

Az elmult évben tobb rendkiviili kdresemény is bekovetkezett, melyek koziil a kartérités
megfizetésével rendezésre kertiilt a liftakna plafon kéariigye, a fiinyirétraktor meghibasodasa, a
fovizvezeték csotorés a fiirdében, a gydgyaszati foépiilet tetbbedzésa, a bejarati ajté iivegkara.
Folyamatban van még a fészezonban tortént, Recski Ifjusagi Taborban keletkezett jelentGs
helyreallitasi koltségii viharkér rendezése.

2023-ban a 2022. évet bazisnak tekintve az alabbi javulas lathat6 a fiirdé forgalmi adataiban.
A jarébeteg szakrendelésen ellatott esetek szama 11,35%-kal nétt; (+805), a beavatkozasok
szama 28,34%-kal nétt, (+7115).

A fiirdégyogyészati kezelések szama 0,45%-kal nétt, (+99), a 2023. évi esetszam 22011 db.
Lasd: 1. melléklet/1.sz. és 2. sz. tablazat

A fiird6 fizeté vendégforgalma 3,5%-kal nétt a 2022. évi 79315 f6r61 81903 fére; (+2768 £6).
Lasd: 1. melléklet/3.sz. tdblazat

A szallashelyeinken t6ltott vendégéjszakak szama Gsszességében 11,8%-kal nétt a 2022. évi
16889-r61 18880-ra; (+1991 vendégéjszaka).

A 2023. évi vendégéjszakdk szdma az apartmanokban 5,0%-kal nétt (+268véj), a kempingben
23,04%-kal nétt (+1821véj), ugyanakkor a szallon 2,7%-kal csokkent (-98vé;j).

Lasd: 1. melléklet/4., 5., 6., 7. sz. tablazat

A Recski Ifjusagi Taborban a vendégszam és vendéjéjszakaszam minimalis emelkedést mutat.
A vendégszam 3,1%-kal nétt (+24 £0), a vendéjéjszakaszam 0,1%-kal nétt.
Lasd: 1. melléklet/8. sz. tablazat

A megnovekedett energiadrak az elmult évben is komoly kihivast jelentettek az
lizemeltetésben.

2023. januar elsejétol a rendszerhasznalati dij és dramdij 6sszességében 296%-kal emelkedett
a 2022. évi dijhoz viszonyitva.

A recski telephely aram dija 2022. oktéberében 524%-kal (48,83 Ft/kW-r6l 255,90 Ft/kW-ra)
emelkedett. 2023-ban ez a dij nem véltozott.



A fiird6 lizemeltetésében - az energiafogyasztas racionalizéldsa mellett - kiemelten fontos a
gazmotorok iizeme.

A 2013-ban rendszerbe éllitott gézmotorok iizemeltetése nagyon Osszetett, jelentds
szakértelmet és figyelmet kovetelt, t6bb fédarabja is komoly felujitasra, cserére szorult.
Rendszeres volt a motorkopasbol adédé motorok hibdja; PLC hibak; géazellatasi, hiitési,
biztonsagtechnikai problémak stb..

2023-ban elvégeztilk a teljes rendszer feliilvizsgalatat, mely alapjan, a képviseld testiilet
tamogatasa mellett, juliusban egy darab 30 kW-os gdzmotort helyeztiink tizembe.

A szerzett tapasztalatok alapjén oktdber végétél mar egy 50 kW-os rendszert miikddtetiink.
Sok apr6, mégis a miikédést er6sen befolyasold hibara deriilt fény a megnovekedett gazigény
kapcsan. Ezek korrigaldsa részben megtortént, részben folyamatban van. Osszességében
kijelenthetjiik, hogy ma mér a rendszer jol miikddik és a napi 1200 kWh termelésre képes.

A termelési adatok alakuldsa

2019-ben 52.771 kWh, 2020-ban 67.000 kWh, 2021-ben 165.253 kWh, 2022-ben 92.552
kWh, 2023-ban 132.000 kWh volt.

A Kkisebb motorral mintegy 67.000 kWh-ot allitottunk el6 oktéber 25-ig, a jelenlegi rendszer
december 31-ig tovabbi 65.000 kWh-ot termelt. 2023. oktdber 27-t81 a mai napon az 50 kW-
os rendszer atlépte 120.000 kWh—t! Megallapithat6, hogy a rendszer j6l miikodik.

Elvégeztiik a fedett fiirdécsarnokban a légtechnikai eszk6zok feliilvizsgalatat, sziir6cseréket.
Helyreallitottuk a szaunarészlegen a sériilt elektromos hélézatot.

Befejeztiik a kemping teriiletén taldlhaté fahazak 2022 évben megkezdett felujitasat, a 3
fahazban a teljes butorcsere is megtortént.

Lecseréltiik a 10. apartman agyait, matracait.

A teniszpdlya tobb éves megfeleld lizemeltetéséhez teniszsalakot szereztiink be.

Felujitottuk a fiird6 és kemping kozotti, kozel 150 méteres jardaszakaszat.

Kialakitottuk az uszoda fiitését, ezaltal a termalviz hiitését biztositd rendszert.

Lecseréltiik a tavh6 haldzat keringet6-szivattytjat, a fiirdé termalvizellatasat biztosité motort,
a szalls flitési rendszerének keringetd-szivattyujat, az élménymedence valamint a kiilsé
gyogymedence 1égbefuvo motorjait. Karbantartast végeztiink a vizhalozat teljes szakaszan.
Elvégeztiik a klorgazadagolo-rendezés felujitasat.

Kialakitottuk a 2024. januar 1-t61 hasznalandé NTAK rendszert a flirdében.

Vizoérakat szereltiink be a medencék toltési és forgatasi rendszerébe.

Kialakitottuk a jatszotér egy eleme felett az arnyékolast.

Kiilonbdzd rendezvényeknek biztositottunk helyszint; kempingtaldlkozoknak, motoros
talalkozénak, valamint t6bb futoversenynek.

A Kft. vendégforgalmi adataival Osszhangban, a varhato eredménykimutatds szerint is
novekedést prognosztizalunk; az értékesités nettd arbevétele 242.575 eFt, mely 19,8 %-os
novekedést mutat az €l6z6 évhez viszonyitva. Ez a vendégforgalom még elmarad a 2019. évi
adatokhoz viszonyitva, ugyanakkor javuld tendencia itt is érzékelhetd.

A jarobeteg ellatas és gyogyaszat arbevétele csokkent el6z6 évhez képest. Ennek két oka van,
egyrészt 2022. évben havonta atalanyban kaptuk a finanszirozast, mésrészt a beavatkozasok
ndvekedése ellenére a finanszirozas nem volt 100 %-os.



Az inflaciés hatdsok miatt az anyag jellegli raforditasok 38 %-kal, a személyi jellegii
raforditasok a kotelezé minimalbér emelés miatt 30 %-kal emelkedtek az elézé évhez képest.
Az atlagos dolgozdi 1étszam 38 6 vollt.

2023. évben brutté 13.381eFt bérleti dijat és 7.133eFt idegenforgalmi adét fizettiink be az
Onkorményzatnak.

Lasd: 2. melléklet

A Kft. gazdalkoddsat tovabbra is a koltségkimélé, ill. bevétel ndveld stratégia jellemzi.

Turkeve, 2023. februar 22.
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1. szdmii melléklet: Eves forgalmi adatok

FORGALMI ADATOK (éves)

1. szamu tablazat

Jarobeteg szakrendelés teljesitménye
Idészak Esetszam % " Beavatkozds | % * Pontérték % *
2002. 1,702 100 6.514 100 983.300 100
2003. 10.848 637 29.425 452 5.931.428 603
2004. 11.964 110 25.589 87 5.672.956 96
2005. 13.131 110 27.376 107 6.165.986 109
2006. 14.034 107 30.090 110 7.142.553 116
2007. 13.639 97 28.542 95 7.089.132 99
2008. 13.712 101 26.071 91 7.864.782 111
2009. 14.363 104,75 48.991 187.9 9.653.192| 122,74
2010. 13.575 94,51 50.258 102,58 9.659.517| 100,06
2011. 14.899 109,75 52.482 104,43 | 10.409.675| 107,77
2012. 14.928 100,19 52.389 99,82 | 10.687.871| 102,67
2013. 14.929 100,00 49.089 93,701 10.455.297| 97,82
2014. 13.674 91,59 37.133 75,64 8.857.944| 84,72
2015. 13.404 98,03 34.948 94,12 8.732.826| 98,59
2016. na. na. na. na. na. na.
2017. 14.329 na. 36.841 na. 8.371.686 na.
2018. 14.177 98.9 42.044 114,1| 10.489.074 125,3
2019. 10.843 76,48 36.664 87,20 9.814.571 93,57
2020. 6.203 57,21 20.976 57,21 5.150.303 52,48
2021. 6.691 107,87 22.670 108,08 5.782.864| 112,28
2022. 7.091 105,95 25.106 110,75 6.383.563| 110,39
2023. 7.896 111,35 32.221 128,34 7.803.445| 122,24

Forras: Gyogyfiirdd Kit. fizioterdpiai szakrendelés havi teljesitmény-elszamolésai; 2002-t61. TVK pontszém: 5.987.606

2. szamu tablazat

Gyogyfiirdd szolgaltatas forgalma

Idészak Osszes kezelésszam % "
2002. 10.895 100,00
2003. 33.584 308,00
2004. 32.142 96,00
2005. 43.206 134,00
2006. 50.258 116,00
2007. 52.431 104,00
2008. 49.241 94,00
2009. 49.164 99,80
2010. 43.315 88,10
2011. 53.029 122,43
2012. 52.219 98.47
2013. 48.208 92,32
2014. 42.599 88,37
2015. 52.259 122,68
2016. 48.268 92,36
2017. 46.496 96,33
2018. 47.138 101,38
2019. 38.546 81,77




2020. 22.260 57,75
2021. 17.281 77,63
2022. 21.912 126,80
2023. 22.011 100,45

Forrés: Gyogyflirdd Kift. Gyogyflirdd szolgaltatés havi teljesttmény-elszamolésai; 2002-01.

3. szamu tablazat

Fiirdé fizet6-vendég forgalma

Idészak Vendégszam % "
Korabbi évek 30.000 100
(atlag)
2002. 11.074+ 3.632"°  2.000****= 16.706 55,69
2003. 46.704+ 11.195™ + 6.394****= 64.293| 384,85
2004. 58.634+ 10.714™ + 6.801****= 76.149| 118,44
2005. 59.826+ 14.402™" + 7.262****= 81.490| 107,01
2006. 58.033+ 16.753™ +10.855****= 85.641| 105,09
2007. 71.443+17.477** +13.665****=102.585| 119,78
2008. 62.878+16.414** +14.187****= 93.479 91,12
2009. 52.680+16.388**+22.100***+12.967****=104.135| 111,40
2010. 43.181+14.438**+24.400***+13.301****= 95.320 91,54
2011. 49 182+17.676**+27.500***+15.169****= 109.527| 114,90
2012. 41.375+17.406**+27.700***+15,775****= 102.256 93,36
2013. 34.110+16.069**+28.200***+16.686****=95.065 92,97
2014. 30.503+14.200*%*+18.400***+14.216****= 77319 81,33
2015. 49.170+17.420**+22,900***+18.227****=107.717| 139,32
2016. 51.888+16.089**+21.700***+19.282****=108.959| 101,15
2017. 54.563+15.499**+21.800***+21.396****=113.258 | 103,95
2018. 54.382-+15.713*%+21,900***+21,703%****=113.698| 100,39
2019. 48.906+12.849**+21.600***+22 125****= 105.480 92,77
2020. 27.750+ 7.420%*+20.400***+ 9.569****= 65.139 61,75
2021. 31.649+ 5.760**+14.100%**+12 786****= 64,295 98,70
2022. 33.342+ 7.304**+21.600***+16,889****= 79.135| 123,08
2023. 36.186+ 7.337**+19.500***+18.880****= 81.903| 103,50
Forras: Gyégyfiirdd Kft. Uzemnapléi; 2002-t61.
* az el6z6 év szazalékdban; ** gydgyaszati kezelések szama / 3; *** eladott éves bérletek szama*100 ; *** v§j

4. szamu tablazat

Szallashelyek vendégéjszaka szama
Idészak Kemping | Apartman Szallé Osszesen % *
2002. 2.000 2.000 na.
2003. 6.394 6.394 319,7
2004. 6.426 6.801 106.,4
2005. 6.102 1.160 7.262 106,8
2006. 7131 3.704 10.855 149,5
2007. 9.338 4.327 13.665 125.9
2008. 10.377 3.810 14.187 103.8
2009. 8.551 4416 12.967 91,4
2010. 8.715 4.586 13.301 102,6
2011. 10.136 5.033 15.169 114,0
2012. 9.871 4.340 1.564 15.775 104,0




2013. 8.843 4.923 2.920 16.686 105,8
2014. 5.951 5.422 2.843 14.216 85,2
2015. 7.859 6.827 3.541 18.227 128,2
2016. 8.643 6.685 3.954 19.282 105,8
2017. 10.251 1.227 3918 21.396 111,0
2018. 9.328 7.990 4.385 21.703 101,4
2019. 10.852 6.908 4.365 22.125 101.9
2020. 3192 4.355 2.022 9.569 43,2
2021. 6.014 3.949 2.823 12.786 133,6
2022. 7.905 5.365 3.619 16.889 132,1
2023. 9.726 5.633 3.521 18.880 111,8
Forras: Gyo6gyfiirdé Kft. Vendégkdnyvei, statisztikai jelentései; 2002-t61.
5. szamu tablazat
Szall6 vendégforgalma
Idészak Vendégszam % " Vendégéjszaka| % " atl. tart. idé
2012. 635 na. 1.564 na. 29
2013. 1,221 1923 2.920 186,7 2,4
2014. 1.238 101.4 2.843 97.4 2.5
2015. 1.345 108,6 3.541 124.,6 2,6
2016. 1.685 125,3 3.954 111,7 2,3
2017. 1.725 102.,4 3.918 99,1 2.3
2018. 2.016 116,9 4.385 111,9 2.2
2019. 1.733 86,8 4.365 90 2,5
2020. 889 gl.3 2.022 46,3 2.3
2021. 1.059 119,1 2.823 139,6 2.7
2022. 1.549 146,3 3.619 128,2 2,3
2023. 1.467 94,7 3.921 97.3 2,4
Forras: Gyogyfiirdé Kft. Vendégkonyvei, statisztikai jelentései; 2012-t61.
6. szamu tablazat
Apartman vendégforgalma
Idészak Vendégszam % * Vendégéjszaka| %~ atl. tart. id6

2005.07.-12. hé 510 na. 1.160 na. 2.3
2006. 1.497 294 3.704 319 2,5
2007. 1.490 100 4.327 117 2
2008. 1.161 78 3.810 88 3.3
2009. 1.227 106 4.416 116 3,6
2010. 1.140 92.9 4.586 103,8 4,0
2011. 1.923 133,6 3.033 109,7 3,3
2012. 1.629 106,9 4.340 86,2 2,7
2013. 1.755 107,7 4.923 1134 2,8
2014. 1.725 98,3 5.422 110,1 2,1
201S5. 2.045 118,6 6.827 125,9 3,3
2016. 2.243 109,7 6.685 97.9 3.0
2017. 2.605 116,1 7.227 108,1 2,8
2018. 3.072 116,8 7.990 110,6 2,6
2019. 2.783 91,5 6.908 86,5 2,5
2020. 1.669 60,0 4.355 63,0 2,6
2021. 1.534 91,9 3.949 90,7 2,6




2022.

1.916

124,9

5363

1339

2,8

2023.

1973

103,0

5.633

105,0

29

Forras: Gyogyflird6 Kft. Vendégkonyvei, statisztikai jelentései; 2005-t61.

7. szamu tablazat

Kemping vendégforgalma
Idészak Vendégszam % " Vendégéjszaka % * atl. tart. id6
Korabbi évek 1.300 100 10.000 100 v
2002. 360 28 2.000 20 5,6
2003. 1.023 284 6.394 320 6,3
2004. 1.268 124 6.426 101 5,1
2005. 1.080 85 6.102 95 8.7
2006. 1.173 109 7.151 117 6,1
2007. 1.593 136 9338 131 3.0
2008. 1.561 97 10.377 111 6,7
2009. 1.364 87.9 8.551 82,4 6,3
2010. 1.318 96,6 8.715 101,9 6,6
2011. 1.812 137,5 10.136 116,3 5,6
2012. 1.782 98.3 9.871 974 29
2013. 1.764 99,0 8.843 89,6 5,0
2014. 1.278 72,4 5.951 67,3 4,7
2015. 1.855 145,1 7.859 132.1 4,2
2016. 2.042 110,1 8.643 110,0 4,2
2017. 2.526 128,7 10.251 118,6 4,1
2018. 2.530 100,2 9.328 91,0 3.7
2019. 2.861 113,1 10.852 116,3 3,8
2020. 1.087 38,0 3.192 29,4 2,9
2021. 1.628 149,8 6.014 188,4 3,7
2022. 2.119 130,2 7.905 131,4 3.7
2023. 2.991 122.3 9.726 123,0 3.8
Forrés: Gyogyfiird6 Kft. Vendégkonyvei, statisztikai jelentései; 2002-t61.
8. szamu tablazat
Recski Ifjusagi Tabor vendégforgalma
Idészak Vendégszam % " Vendégéjszaka| %" atl. tart. id6

2012. 610 na. 1.396 na. 2.5
2013. 670 109,8 1.727 123,7 2,6
2014. 264 39,4 624 36,1 2.4
2015. 354 134,1 747 119,7 2,1
2016. 368 104,0 989 132.,4 2.7
2017. 605 164,4 1.537 155,4 2,5
2018. 283 46,8 641 41,7 2:0
2019. 331 117,0 772 120,4 2,3
2020. 310 937 756 97,9 2.4
2021. 594 191,6 1.696 2243 2,9
2022. 768 129.3 1.921 113,3 2.9
2023. 792 103,1 1.922 100,1 2.4

Forras: Gyogyfiird Kft. Vendégkonyvei, statisztikai jelentései; 2012-t61.




2. szamu melléklet: 2023.

¢vi varhatd eredménykimutatas

MEGNEVEZES 2022. EVI | 2023. Evi ELTERES
ARBEVETEL, BEVETELEK TENY | VARHATO eFt %
ARBEVETELEK STRAND 76 346 81659 5313| 107,0%
KEMPING 17 688 36 040 18352 | 203,8%
APARTMAN 33013 50 294 17281| 152,3%
IFJUSAGI SZALLO 16 672 23574 6902 | 141,4%
RECSK 4329 5413 1084 | 125,0%
BERLETI DIJAK 7 826 5859 -1967| 74,9%
JAROBETEG ELL., GYOGYASZAT 38612 33 647 -4965| 87,1%
HOEROMU 0 0 0
ELABE, TOV.SZLAZOTT SZOLG. 3308 2001 -1307| 60,5%
EPITESI MUNKAK BEVETELE 4397 3622 -775
EGYEB ARBEVETEL 310 466 156 | 150,3%
ERTEKESITES NETTO ARBEVETELE OSSZESEN: 202501| 242575 40074 | 119,8%
BEVETELEK KAPOTT KARTERITES 29 957 928 |3300,0%
VISSZAIRT ERTEKVESZTES 0 0 0
ONKORMANYZATI MUK.TAM. 14 500 32931 18431| 227,1%
MUNKAUGYI KP. KOZMUNKA 3460 0 -3 460 0,0%
MUNKAUGYI KP. GINOP 6 754 5 495 -1259| 81,4%
EGYEB BEVETELEK 304 238 -66| 78,3%
ELOZO EVI TAM.ECS-VEL AR. 991 991 0| 100,0%
ONKORMANYZATI EARFU TAM. 2159 2159 0| 100,0%
BEVETELEK OSSZESEN 28197 42771 14574 | 151,7%
BEVETELEK OSSZESEN: 230698 | 285346 54 648 | 123,7%
KOLTSEGEK, RAFORDITASOK
KOLTSEGEK Anyag jelleg(i raforditasok 83384| 115340 31956 | 138,3%
Személyi jelleg(i réforditdsok 114 040 148 553 34513 | 130,3%
Személyi jelleg(i réforditdsok/
k6zmunka 3318 0 -3318 0,0%
Ertékcsokkenési leiras 9739 14 109 4370| 144,9%
RAFORDITASOK ELABE, Kozv.szolg. 3181 1725 -1456| 54,2%
Le nem vonhaté AFA 1667 1794 127 | 107,6%
Ad¢ jellegli raforditdsok 4470 6 066 1596 | 135,7%
Birsag, kotbér, kés.kamat 2 22 20| 1100,0%
RAFORDITASOK OSSZESEN 219801| 287609 67 808 | 130,8%
PENZUGY!I RAFORDITASOK 2 266 1781 -485
KIADASOK OSSZESEN: 222067| 289390 67323| 130,3%
EREDMENY 8631 -4044| -12675| -46,9%
TAO FIZETESI KOT. 704 513 -191|  72,9%
ADOZOTT EREDMENY 7927 -4557| -12484| -57,5%
dolgozoéi atlagos létszdm: 32 38
kozfoglalkoztatotti dtlagos létszam: 3 0




